



Skonsolidowany raport okresowy za IV kwartał 2020 roku

Surfland Systemy Komputerowe SA



Wrocław, 15.02.2021 r.

Raport Surfland Systemy Komputerowe SA za IV kwartał roku 2020 został przygotowany zgodnie z aktualnym stanem prawnym w oparciu o Regulamin Alternatywnego Systemu Obrotu Zarządu Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. oraz Załącznik nr 3 do Regulaminu ASO - „Informacje bieżące i okresowe przekazywane w Alternatywnym Systemie Obrotu na rynku NewConnect”.

Surfland Systemy Komputerowe SA • ul. Borowska 283B, 50-556 Wrocław • NIP: 895-15-92-263
Spółka wpisana do Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem 0000023205 prowadzonego w Sądzie Rejonowym dla Wrocławia Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy • Kapitał zakładowy (wpłacony) 4.927.366,00 zł
T: +48 71 3072960 • E: kontakt@ssksa.pl • www.ssksa.pl

Szanowni Akcjonariusze,

W czwartym kwartale 2020 r. kontynuowaliśmy proces połączenia z VR Factory Games Sp. z o.o. oraz prowadziliśmy działania rozwojowe w spółce zależnej Surfland Systemy Komputerowe Sp. z o.o., która zajmuje się realizacją projektów i usług IT.

Pod koniec grudnia 2020 r. podpisaliśmy z VR Factory Games Sp. z o.o. Plan Połączenia, w którym uzgodniono, że połączenie nastąpi w drodze przejęcia przez Emitenta tej spółki poprzez przeniesienie całego majątku VR Factory Games na Emitenta (połączenie przez przejęcie) w zamian za nowo emitowane Akcje Emisji Połączeniowej, które Emitent wyda wspólnikom VR Factory Games proporcjonalnie do posiadanych przez nich udziałów w kapitale zakładowym VR Factory Games. W pierwszej fazie po Połączeniu, Spółka będzie działała w jednym podmiocie - VR Factory Games S.A., w którym będzie prowadzona działalność zgodnie z przyjętą strategią. Spółka skoncentruje swoją działalność na tworzeniu, promocji i dystrybucji gier rozrywkowych oraz aplikacji marketingowych (B2C lub B2B) wykorzystujących technologię wirtualnej i rozszerzonej rzeczywistości.

Z kolei nasza spółka zależna Surfland Systemy Komputerowe Sp. z o.o. realizuje kolejne projekty w zakresie świadczenia usług serwisowych i wdrożeniowych w obszarze IT. Obecny portfel zamówień wygląda bardzo obiecująco i liczymy, że bieżący rok będzie dla tej spółki bardzo udany.

Jesteśmy przekonani, że prowadzone przez nas działania rozwojowe oraz planowane połączenie z VR Factory Games i rozpoczęcie nowej działalności biznesowej związanej z technologią wirtualnej i rozszerzonej rzeczywistości pozwolą na osiągnięcie wzrostu wartości Spółki, co pozostaje naszym nadrzędnym celem. Branża VR należy bowiem do perspektywicznych segmentów gospodarki, a potencjał VR Factory Games jest w naszej opinii bardzo wysoki.

Zachęcam do lektury naszego raportu kwartalnego.

Artur Górski
Prezes Zarządu

Spis treści

Spis treści	3
Dane spółki	4
Wybrane dane finansowe z bilansu oraz rachunku zysków i strat - dane jednostkowe	5
a. Bilans.....	5
b. Rachunek zysków i strat	9
c. Rachunek przepływów pieniężnych.....	10
d. Zestawienie zmian w kapitale własnym	12
e. Informacje o zasadach przyjętych przy sporządzaniu raportu, w tym informacje o zmianach stosowanych zasad (polityki) rachunkowości.....	13
C. Wybrane dane finansowe z bilansu oraz rachunku zysków i strat - dane skonsolidowane.....	13
a. Skonsolidowany Bilans.....	14
b. Skonsolidowany Rachunek zysków i strat	17
c. Skonsolidowany Rachunek przepływów pieniężnych.....	18
d. Skonsolidowane Zestawienie zmian w kapitale własnym	20
D. Komentarz emitenta na temat okoliczności i zdarzeń istotnie wpływających na działalność emitenta, jego sytuację finansową i wyniki osiągnięte w danym kwartale;.....	21
E. Informacja na temat inicjatyw w obszarze rozwoju prowadzonej działalności nastawionych na wprowadzenie rozwiązań innowacyjnych.....	22
F. Stanowisko odnośnie do możliwości zrealizowania publikowanych prognoz wyników na dany rok w świetle wyników zaprezentowanych w raporcie	24
G. Opis organizacji grupy kapitałowej	24
H. Struktura akcjonariatu emitenta, ze wskazaniem akcjonariuszy posiadających co najmniej 5% głosów na walnym zgromadzeniu.....	24
I. Informacje dotyczące liczby osób zatrudnionych przez emitenta w przeliczeniu na pełne etaty.....	25
J. Oświadczenie zarządu dotyczące informacji finansowych i danych porównywalnych za IV kwartał 2020 roku	25

Dane spółki

Surfland Systemy Komputerowe Spółka Akcyjna (SSK SA)

ul. Borowska 283B, 50-556 Wrocław

tel. +48 71 78 02 990

www.sksa.pl

kontakt@sksa.pl

inwestor@sksa.pl

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym dla miasta Wrocławia – Fabryczna, VI Wydział Gospodarczy KRS pod numerem 0000023205

Kapitał zakładowy: 4 927 366,00 zł

NIP: 895-15-92-263

REGON: 931153964

ZARZĄD

Skład na dzień sporządzenia raportu:

Artur Górski - Prezes Zarządu

RADA NADZORCZA

Skład na dzień sporządzenia raportu:

Sławomir Jarosz - Przewodniczący Rady Nadzorczej

Robert Skolimowski - Sekretarz Rady Nadzorczej

Roman Pudełko - Członek Rady Nadzorczej

Dawid Sibilak - Członek Rady Nadzorczej

Zbysław Lasek - Członek Rady Nadzorczej

Wybrane dane finansowe z bilansu oraz rachunku zysków i strat - dane jednostkowe

a. Bilans

w PLN

AKTYWA	Stan na dzień 31.12.2020	Stan na dzień 31.12.2019
A. Aktywa trwałe	564 097,00	266 500,60
I. Wartości niematerialne i prawne	0,00	108 370,34
1. Koszty zakończonych prac rozwojowych	0,00	0,00
2. Wartość firmy	0,00	0,00
3. Inne wartości niematerialne i prawne	0,00	108 370,34
4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
II. Rzeczowe aktywa trwałe	0,00	18 398,26
1. Środki trwałe	0,00	18 398,26
a) grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	0,00	0,00
b) budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	0,00	163,13
c) urządzenia techniczne i maszyny	0,00	18 235,13
d) środki transportu	0,00	0,00
e) inne środki trwałe	0,00	0,00
2. Środki trwałe w budowie	0,00	0,00
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie	0,00	0,00
III. Należności długoterminowe	0,00	0,00
1. Od jednostek powiązanych	0,00	0,00
2. Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
3. Od pozostałych jednostek	0,00	0,00
IV. Inwestycje długoterminowe	560 000,00	120 875,00
1. Nieruchomości	0,00	0,00
2. Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
3. Długoterminowe aktywa finansowe	560 000,00	120 875,00
a) w jednostkach powiązanych	500 000,00	0,00
- udziały lub akcje	500 000,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
c) w pozostałych jednostkach	60 000,00	120 875,00
- udziały lub akcje	60 000,00	120 875,00

- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
4. Inne inwestycje długoterminowe	0,00	0,00
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	4 097,00	18 857,00
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	4 097,00	18 857,00
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
B. Aktywa obrotowe	63 595,44	785 845,91
I. Zapasy	0,00	447 484,84
1. Materiały	0,00	0,00
2. Półprodukty i produkty w toku	0,00	0,00
3. Produkty gotowe	0,00	0,00
4. Towary	0,00	447 484,84
5. Zaliczki na dostawy i usługi	0,00	0,00
II. Należności krótkoterminowe	15 666,50	266 210,90
1. Należności od jednostek powiązanych	0,00	0,00
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00
- do 12 miesięcy	0,00	0,00
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) inne	0,00	0,00
2. Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00
- do 12 miesięcy	0,00	0,00
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) inne	0,00	0,00
3. Należności od pozostałych jednostek	15 666,50	266 210,90
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	7 560,00	266 032,49
- do 12 miesięcy	7 560,00	266 032,49
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	8 042,00	0,00
c) inne	64,50	178,41
d) dochodzone na drodze sądowej	0,00	0,00
III. Inwestycje krótkoterminowe	46 510,34	47 513,51
1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	46 510,34	47 513,51
a) w jednostkach powiązanych	40 000,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	40 000,00	0,00
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00

b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	6 510,34	47 513,51
- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	6 510,34	47 513,51
- inne środki pieniężne	0,00	0,00
- inne aktywa pieniężne	0,00	0,00
2. Inne inwestycje krótkoterminowe	0,00	0,00
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	1 418,60	24 636,66
C. Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy	0,00	0,00
D. Udziały (akcje) własne	0,00	0,00
AKTYWA RAZEM	627 692,44	1 052 346,51

PASYWA	Stan na dzień 31.12.2020	Stan na dzień 31.12.2019
A. Kapitał (fundusz) własny	-29 869,40	-418 219,90
I. Kapitał (fundusz) podstawowy	4 927 366,00	4 127 366,00
II. Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	0,00	0,00
- nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)	0,00	0,00
III. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:	0,00	0,00
- z tytułu aktualizacji wartości godziwej	0,00	0,00
IV. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:	0,00	0,00
- tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki	0,00	0,00
- na udziały (akcje) własne	0,00	0,00
V. Zysk (strata) z lat ubiegłych	-4 545 585,90	-4 112 374,08
VI. Zysk (strata) netto	-411 649,50	-433 211,82
VII. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00	0,00
B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	657 561,84	1 470 566,41
I. Rezerwy na zobowiązania	0,00	0,00
1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00
2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	0,00	0,00
3. Pozostałe rezerwy	0,00	0,00
II. Zobowiązania długoterminowe	0,00	300 000,00
1. Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
3. Wobec pozostałych jednostek	0,00	300 000,00
a) kredyty i pożyczki	0,00	300 000,00
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00

c) inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00
d) zobowiązania wekslowe	0,00	0,00
e) inne	0,00	0,00
III. Zobowiązania krótkoterminowe	657 561,84	1 141 501,31
1. Zobowiązania wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00
b) inne	0,00	0,00
2. Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00
b) inne	0,00	0,00
3. Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	657 561,84	1 133 115,23
a) kredyty i pożyczki	607 477,82	575 733,71
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
c) inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00
d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	45 674,12	467 061,65
- do 12 miesięcy	45 674,12	467 061,65
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
e) zaliczki otrzymane na dostawy i usługi	0,00	0,00
f) zobowiązania wekslowe	0,00	0,00
g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych	1 146,60	50 787,05
h) z tytułu wynagrodzeń	3 263,30	33 430,25
i) inne	0,00	6 102,57
4. Fundusze specjalne	0,00	8 386,08
IV. Rozliczenia międzyokresowe	0,00	29 065,10
1. Ujemna wartość firmy	0,00	0,00
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	29 065,10
- długoterminowe	0,00	0,00
- krótkoterminowe	0,00	29 065,10
PASYWA RAZEM	627 692,44	1 052 346,51

b. Rachunek zysków i strat

w PLN

Rachunek zysków i strat (wariant porównawczy)	Za okres	Za okres	Za okres	Za okres
	01.10.2020- 31.12.2020	01.01.2020- 31.12.2020	01.10.2019- 31.12.2019	01.01.2019- 31.12.2019
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	0,00	2 182 652,93	627 857,01	2 918 233,33
- od jednostek powiązanych	0,00	2 180,25	0,00	0,00
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	0,00	693 128,36	267 654,00	1 467 476,48
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	1 489 524,57	360 203,01	1 450 756,85
B. Koszty działalności operacyjnej	39 597,71	2 411 503,24	773 754,07	3 168 678,17
I. Amortyzacja	0,00	48 482,73	31 802,37	207 217,12
II. Zużycie materiałów i energii	0,00	43 389,90	20 863,40	70 846,36
III. Usługi obce	25 793,98	711 230,64	249 042,74	1 105 661,68
IV. Podatki i opłaty, w tym:	28,00	7 068,44	143,13	1 182,88
- podatek akcyzowy	0,00	0,00	0,00	0,00
V. Wynagrodzenia	12 050,00	304 094,13	127 424,64	465 798,13
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	487,80	36 614,82	23 361,16	88 430,84
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	1 237,93	27 149,90	12 312,67	42 863,42
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	1 233 472,68	308 803,96	1 186 677,74
C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A – B)	-39 597,71	-228 850,31	-145 897,06	-250 444,84
D. Pozostałe przychody operacyjne	7 894,20	34 476,12	8 719,96	33 853,90
I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Dotacje	0,00	0,00	4 250,00	16 000,00
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Inne przychody operacyjne	7 894,20	34 476,12	4 469,96	17 853,90
E. Pozostałe koszty operacyjne	0,20	13 061,49	41 508,86	44 018,83
I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Inne koszty operacyjne	0,20	13 061,49	41 508,86	44 018,83
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D – E)	-31 703,71	-207 435,68	-178 685,96	-260 609,77
G. Przychody finansowe	0,00	134,18	18 000,00	18 009,75
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Odsetki, w tym:	0,00	134,18	18 000,00	18 009,75
III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
V. Inne	0,00	0,00	0,00	0,00

H. Koszty finansowe	137 925,96	189 588,00	180 445,78	198 529,80
I. Odsetki, w tym:	17 050,96	54 203,30	56 237,08	73 825,09
– dla jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
– w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	120 875,00	128 129,70	120 875,00	120 875,00
IV. Inne	0,00	7 255,00	3 333,70	3 829,71
I. Zysk (strata) brutto (F + G – H)	-169 629,67	-396 889,50	-341 131,74	-441 129,82
J. Podatek dochodowy	14 760,00	14 760,00	-7 918,00	-7 918,00
K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00	0,00	0,00
L. Zysk (strata) netto (I – J – K)	-184 389,67	-411 649,50	-333 213,74	-433 211,82

c. Rachunek przepływów pieniężnych

w PLN

RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH (metoda pośrednia)	Za okres	Za okres	Za okres	Za okres
	01.10.2020- 31.12.2020	01.01.2020- 31.12.2020	01.10.2019- 31.12.2019	01.01.2019- 31.12.2019
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej				
I. Zysk (strata) netto	-184 389,67	-411 649,50	-333 213,74	-433 211,82
II. Korekty razem	140 839,23	-61 894,48	349 938,19	469 928,43
1. Amortyzacja	0,00	48 482,73	31 802,37	207 217,12
2. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	0,00	0,00	0,00	0,00
3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	17 050,96	54 203,30	15 664,86	33 252,87
4. Zyski (straty) z tytułu działalności inwestycyjnej	0,00	0,00	30 879,71	30 879,71
5. Zmiana stanu rezerw	0,00	0,00	0,00	0,00
6. Zmiana stanu zapasów	0,00	34 696,38	-7 157,15	-59 223,28
7. Zmiana stanu należności	1 733,50	-11 799,32	72 010,20	236 938,75
8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	-67 655,15	-345 965,63	99 580,21	-76 871,25
9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	50 914,78	28 934,65	-4 932,19	-978,67
10. Inne korekty	138 795,14	129 553,41	112 090,18	98 713,18
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej(I+II)	-43 550,44	-473 543,98	16 724,45	36 716,61
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej				
I. Wpływy	0,00	0,00	0,00	0,00
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00	0,00
3. Z aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00

a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	0,00	0,00
4. Inne wpływy inwestycyjne	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Wydatki	40 000,00	45 000,00	0,00	0,00
1. Nabycie wartości niematerialnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00	0,00
3. Na aktywa finansowe, w tym:	0,00	5 000,00	0,00	0,00
a) w jednostkach powiązanych	0,00	5 000,00	0,00	0,00
- nabycie aktywów finansowych	0,00	5 000,00	0,00	0,00
- udzielone pożyczki długoterminowe	0,00	0,00	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	0,00	0,00
- nabycie aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
- udzielone pożyczki długoterminowe	0,00	0,00	0,00	0,00
4. Inne wydatki inwestycyjne	40 000,00	40 000,00	0,00	0,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	-40 000,00	-45 000,00	0,00	0,00

C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej

I. Wpływy	60 000,00	535 000,00	66 000,00	86 000,00
1. Wpływy netto z emisji akcji (wydania udziałów) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	0,00	165 000,00	0,00	0,00
2. Kredyty i pożyczki	60 000,00	370 000,00	50 000,00	70 000,00
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00	0,00
4. Inne wpływy finansowe	0,00	0,00	16 000,00	16 000,00
II. Wydatki	0,00	57 459,19	45 760,58	85 525,91
1. Nabycie akcji (udziałów) własnych	0,00	0,00	0,00	0,00
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	0,00	0,00	0,00	0,00
3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	0,00	0,00	0,00	0,00
4. Spłaty kredytów i pożyczek	0,00	0,00	21 991,38	30 011,78
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00	0,00
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	0,00	0,00	0,00	0,00
8. Odsetki	0,00	57 459,19	23 769,20	55 514,13
9. Inne wydatki finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	60 000,00	477 540,81	20 239,42	474,09
D. Przepływy pieniężne netto, razem (A.III+/-B.III+/-C.III)	-23 550,44	-41 003,17	36 963,87	37 190,70
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych	-23 550,44	-41 003,17	36 963,87	37 190,70
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	0,00	0,00		0,00
F. Środki pieniężne na początek okresu	30 060,78	47 513,51	10 549,64	10 322,81
G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+/- D), w tym:	6 510,34	6 510,34	47 513,51	47 513,51
- o ograniczonej możliwości dysponowania	0,00	0,00	585,12	585,12

d. Zestawienie zmian w kapitale własnym

w PLN

Zestawienie zmian w kapitale własnym	Stan na dzień	Stan na dzień
	31.12.2020	31.12.2019
I. Kapitał własny na początek okresu (BO)	-418 219,90	14 991,92
I.a. Kapitał własny na początek okresu (BO), po korektach	-418 219,90	14 991,92
1. Kapitał podstawowy na początek okresu	4 127 366,00	4 127 366,00
1.1. Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego	800 000,00	0,00
a) zwiększenia (z tytułu)	800 000,00	0,00
- emisji akcji	800 000,00	0,00
b) zmniejszenia (z tytułu)	0,00	0,00
- umorzenia akcji	0,00	0,00
1.2. Kapitał podstawowy na koniec okresu	4 927 366,00	4 127 366,00
2. Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	0,00	0,00
2.1. Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego	0,00	0,00
2.2. Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu	0,00	0,00
3. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu - zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00
3.1. Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny	0,00	0,00
3.2. Kapitał rezerwowy z aktualizacji wyceny na koniec okresu	0,00	0,00
4. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu	0,00	0,00
4.1. Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych	0,00	0,00
a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00
b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00
- wydatki zgodnie z uchwałami	0,00	0,00
4.2. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu	0,00	0,00
5. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	-4 112 374,08	-4 112 374,08
5.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	0,00	0,00
5.2. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	0,00	0,00
5.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	0,00
5.4 Strata z lat ubiegłych na początek okresu	-4 112 374,08	-4 112 374,08
5.5 Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	-4 112 374,08	-4 112 374,08

a) zwiększenie (z tytułu)	-433 211,82	0,00
- przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia	-433 211,82	0,00
- inne	0,00	0,00
b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00
5.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	-4 545 585,90	-4 112 374,08
5.7 Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	-4 545 585,90	-4 112 374,08
6. Wynik netto	-411 649,50	-433 211,82
a) zysk netto	0,00	0,00
b) strata netto	-411 649,50	-433 211,82
c) odpisy z zysku	0,00	0,00
II. Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	-29 869,40	-418 219,90
III. Kapitał własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	-29 869,40	-418 219,90

e. Informacje o zasadach przyjętych przy sporządzaniu raportu, w tym informacje o zmianach stosowanych zasad (polityki) rachunkowości,

Raport prezentuje skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe obejmujące bilans, rachunek zysków i strat, rachunek przepływów pieniężnych oraz zestawienie zmian w kapitale własnym obejmujące IV kwartał 2020 wraz z okresem porównywalnym za 2019 rok.

Powyższe sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie z przyjętą polityką rachunkowości Spółki. W okresach objętych sprawozdaniem finansowym nie zaszły zmiany w stosowanych zasadach rachunkowości.

Dane przedstawione zostały w złotych polskich.

C. Wybrane dane finansowe z bilansu oraz rachunku zysków i strat - dane skonsolidowane

Przy wszystkich skonsolidowanych danych finansowych prezentowanych za rok 2020, jako porównawcze wskazuje się dane finansowe dotyczące analogicznych okresów roku 2019, które to dane z uwagi na brak funkcjonowania w 2019 r. Grupy Kapitałowej, odzwierciedlają dane finansowe jednostkowe wyłącznie Surfland Systemy Komputerowe S.A.

a. Skonsolidowany Bilans

w PLN

AKTYWA	Stan na dzień 31.12.2020	Stan na dzień 31.12.2019
A. Aktywa trwałe	118 223,15	266 500,60
I. Wartości niematerialne i prawne	40 753,66	108 370,34
1. Koszty zakończonych prac rozwojowych	0,00	0,00
2. Wartość firmy	0,00	0,00
3. Inne wartości niematerialne i prawne	40 753,66	108 370,34
4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
II. Rzeczowe aktywa trwałe	13 372,49	18 398,26
1. Środki trwałe	13 372,49	18 398,26
a) grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	0,00	0,00
b) budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	0,00	163,13
c) urządzenia techniczne i maszyny	13 372,49	18 235,13
d) środki transportu	0,00	0,00
e) inne środki trwałe	0,00	0,00
2. Środki trwałe w budowie	0,00	0,00
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie	0,00	0,00
III. Należności długoterminowe	0,00	0,00
IV. Inwestycje długoterminowe	60 000,00	120 875,00
1. Nieruchomości	0,00	0,00
2. Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
3. Długoterminowe aktywa finansowe	60 000,00	120 875,00
a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada	0,00	0,00
c) w pozostałych jednostkach	60 000,00	120 875,00
- udziały lub akcje	60 000,00	120 875,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
4. Inne inwestycje długoterminowe	0,00	0,00
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	4 097,00	18 857,00
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	4 097,00	18 857,00
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00

B. Aktywa obrotowe	846 046,73	785 845,91
I. Zapasy	445 990,99	447 484,84
1. Materiały	0,00	0,00
2. Półprodukty i produkty w toku	0,00	0,00
3. Produkty gotowe	0,00	0,00
4. Towary	445 990,99	447 484,84
5. Zaliczki na dostawy i usługi	0,00	0,00
II. Należności krótkoterminowe	348 205,53	266 210,90
1. Należności od jednostek powiązanych	0,00	0,00
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00
b) inne	0,00	0,00
2. Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00
b) inne	0,00	0,00
3. Należności od pozostałych jednostek	348 205,53	266 210,90
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	339 825,02	266 032,49
- do 12 miesięcy	339 825,02	266 032,49
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	8 042,00	0,00
c) inne	338,51	178,41
d) dochodzone na drodze sądowej	0,00	0,00
III. Inwestycje krótkoterminowe	38 008,20	47 513,51
1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	38 008,20	47 513,51
a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	38 008,20	47 513,51
- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	38 008,20	47 513,51
- inne środki pieniężne	0,00	0,00
- inne aktywa pieniężne	0,00	0,00
2. Inne inwestycje krótkoterminowe	0,00	0,00
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	13 842,01	24 636,66
C. Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy	0,00	0,00
D. Udziały (akcje) własne	0,00	0,00
AKTYWA RAZEM	964 269,88	1 052 346,51

PASYWA	Stan na dzień 31.12.2020	Stan na dzień 31.12.2019
A. Kapitał (fundusz) własny	-63 543,68	-418 219,90
I. Kapitał (fundusz) podstawowy	4 927 366,00	4 127 366,00
II. Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	0,00	0,00
III. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:	0,00	0,00
IV. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:	0,00	0,00
V. Zysk (strata) z lat ubiegłych	-4 545 585,90	-4 112 374,08
VI. Zysk (strata) netto	-445 323,78	-433 211,82
VII. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00	0,00
B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	1 027 813,56	1 470 566,41
I. Rezerwy na zobowiązania	0,00	0,00
II. Zobowiązania długoterminowe	0,00	300 000,00
1. Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
3. Wobec pozostałych jednostek	0,00	300 000,00
a) kredyty i pożyczki	0,00	300 000,00
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
c) inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00
d) zobowiązania wekslowe	0,00	0,00
e) inne	0,00	0,00
III. Zobowiązania krótkoterminowe	998 748,46	1 141 501,31
1. Zobowiązania wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00
b) inne	0,00	0,00
2. Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00
b) inne	0,00	0,00
3. Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	998 748,46	1 133 115,23
a) kredyty i pożyczki	607 477,82	575 733,71
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
c) inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00
d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	325 476,53	467 061,65
- do 12 miesięcy	325 476,53	467 061,65
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00

e) zaliczki otrzymane na dostawy i usługi	0,00	0,00
f) zobowiązania wekslowe	0,00	0,00
g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych	38 222,48	50 787,05
h) z tytułu wynagrodzeń	25 967,87	33 430,25
i) inne	1 603,76	6 102,57
4. Fundusze specjalne	0,00	8 386,08
IV. Rozliczenia międzyokresowe	29 065,10	29 065,10
1. Ujemna wartość firmy	0,00	0,00
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	29 065,10	29 065,10
- długoterminowe	0,00	0,00
- krótkoterminowe	29 065,10	29 065,10
PASYWA RAZEM	964 269,88	1 052 346,51

b. Skonsolidowany Rachunek zysków i strat

w PLN

Rachunek zysków i strat (wariant porównawczy)	Za okres 01.10.2020- 31.12.2020	Za okres 01.01.2020- 31.12.2020	Za okres 01.10.2019- 31.12.2019	Za okres 01.01.2019- 31.12.2019
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	750 251,00	3 130 572,64	627 857,01	2 918 233,33
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	278 308,68	1 047 201,71	267 654,00	1 467 476,48
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	471 942,32	2 083 370,93	360 203,01	1 450 756,85
B. Koszty działalności operacyjnej	816 581,05	3 467 262,73	773 754,07	3 168 678,17
I. Amortyzacja	18 119,77	72 642,45	31 802,37	207 217,12
II. Zużycie materiałów i energii	16 980,05	73 095,32	20 863,40	70 846,36
III. Usługi obce	238 666,40	998 943,72	249 042,74	1 105 661,68
IV. Podatki i opłaty, w tym:	524,14	7 937,58	143,13	1 182,88
- podatek akcyzowy	0,00	0,00	0,00	0,00
V. Wynagrodzenia	108 218,50	463 956,50	127 424,64	465 798,13
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	19 056,51	65 605,73	23 361,16	88 430,84
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	10 632,68	39 857,64	12 312,67	42 863,42
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	404 383,00	1 745 223,79	308 803,96	1 186 677,74
C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A – B)	-66 330,05	-336 690,09	-145 897,06	-250 444,84
D. Pozostałe przychody operacyjne	15 525,17	42 107,09	8 719,96	33 853,90

I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	1 200,00	1 200,00	0,00	0,00
II. Dotacje	6 400,00	6 400,00	4 250,00	16 000,00
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Inne przychody operacyjne	7 925,17	34 507,09	4 469,96	17 853,90
E. Pozostałe koszty operacyjne	62,83	13 124,22	41 508,86	44 018,83
I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Inne koszty operacyjne	62,83	13 124,22	41 508,86	44 018,83
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D – E)	-50 867,71	-307 707,22	-178 685,96	-260 609,77
G. Przychody finansowe	0,00	134,18	18 000,00	18 009,75
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Odsetki, w tym:	0,00	134,18	18 000,00	18 009,75
– od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
V. Inne	0,00	0,00	0,00	0,00
H. Koszty finansowe	78 583,40	122 990,74	180 445,78	198 529,80
I. Odsetki, w tym:	17 345,71	54 498,05	56 237,08	73 825,09
II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	60 875,00	60 875,00	120 875,00	120 875,00
IV. Inne	362,69	7 617,69	3 333,70	3 829,71
I. Zysk (strata) brutto (F + G – H)	-129 451,11	-430 563,78	-341 131,74	-441 129,82
J. Podatek dochodowy	14 760,00	14 760,00	-7 918,00	-7 918,00
K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00	0,00	0,00
L. Zysk (strata) netto (I – J – K)	-144 211,11	-445 323,78	-333 213,74	-433 211,82

c. Skonsolidowany Rachunek przepływów pieniężnych

w PLN

RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH (metoda pośrednia)	Za okres	Za okres	Za okres	Za okres
	01.10.2020- 31.12.2020	01.01.2020- 31.12.2020	01.10.2019- 31.12.2019	01.01.2019- 31.12.2019
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej				
I. Zysk (strata) netto	-144 211,11	-445 323,78	-333 213,74	-433 211,82
II. Korekty razem	54 800,91	-44 703,72	349 938,19	469 928,43
1. Amortyzacja	18 119,77	72 642,45	31 802,37	207 217,12
2. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	0,00	0,00	0,00	0,00
3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	17 345,71	54 498,05	15 664,86	33 252,87
4. Zyski (straty) z tytułu działalności inwestycyjnej	0,00	0,00	30 879,71	30 879,71

5. Zmiana stanu rezerw	0,00	0,00	0,00	0,00
6. Zmiana stanu zapasów	23 850,32	1 493,85	-7 157,15	-59 223,28
7. Zmiana stanu należności	-52 881,36	-81 994,63	72 010,20	236 938,75
8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	-28 565,60	-174 496,96	99 580,21	-76 871,25
9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	19 549,38	25 554,65	-4 932,19	-978,67
10. Inne korekty	57 382,69	57 598,87	112 090,18	98 713,18
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej(I+II)	-89 410,20	-490 027,50	16 724,45	36 716,61
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej				
I. Wpływy	0,00	0,00	0,00	0,00
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00	0,00
3. Z aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	0,00	0,00
4. Inne wpływy inwestycyjne	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Wydatki	0,00	0,00	0,00	0,00
1. Nabycie wartości niematerialnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00	0,00
3. Na aktywa finansowe, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
- nabycie aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
- udzielone pożyczki długoterminowe	0,00	0,00	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	0,00	0,00
4. Inne wydatki inwestycyjne	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	0,00	0,00	0,00	0,00
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej				
I. Wpływy	60 000,00	535 000,00	66 000,00	86 000,00
1. Wpływy netto z emisji akcji (wydania udziałów) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	0,00	165 000,00	0,00	0,00
2. Kredyty i pożyczki	60 000,00	370 000,00	50 000,00	70 000,00
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00	0,00
4. Inne wpływy finansowe	0,00	0,00	16 000,00	16 000,00
II. Wydatki	0,00	54 477,81	45 760,58	85 525,91
1. Nabycie akcji (udziałów) własnych	0,00	0,00	0,00	0,00
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	0,00	0,00	0,00	0,00
3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	0,00	0,00	0,00	0,00
4. Spłaty kredytów i pożyczek	0,00	0,00	21 991,38	30 011,78
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00	0,00
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00

7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	0,00	0,00	0,00	0,00
8. Odsetki	0,00	54 477,81	23 769,20	55 514,13
9. Inne wydatki finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	60 000,00	480 522,19	20 239,42	474,09
D. Przepływy pieniężne netto, razem (A.III+/-B.III+/-C.III)	-24 410,20	-9 505,31	36 963,87	37 190,70
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych	-24 410,20	-9 505,31	36 963,87	37 190,70
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	0,00	0,00	0,00	0,00
F. Środki pieniężne na początek okresu	62 418,40	47 513,51	10 549,64	10 322,81
G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+/- D), w tym:	38 008,20	38 008,20	47 513,51	47 513,51
- o ograniczonej możliwości dysponowania	0,00	0,00	585,12	585,12

d. Skonsolidowane Zestawienie zmian w kapitale własnym

w PLN

Zestawienie zmian w kapitale własnym	Stan na dzień	Stan na dzień
	31.12.2020	31.12.2019
I. Kapitał własny na początek okresu (BO)	-418 219,90	14 991,92
I.a. Kapitał własny na początek okresu (BO), po korektach	-418 219,90	14 991,92
1. Kapitał podstawowy na początek okresu	4 127 366,00	4 127 366,00
1.1. Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego	800 000,00	0,00
a) zwiększenia (z tytułu)	800 000,00	0,00
- emisji akcji	800 000,00	0,00
b) zmniejszenia (z tytułu)	0,00	0,00
1.2. Kapitał podstawowy na koniec okresu	4 927 366,00	4 127 366,00
2. Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	0,00	0,00
2.1. Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego	0,00	0,00
2.2. Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu	0,00	0,00
3. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu - zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00
3.1. Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny	0,00	0,00
3.2. Kapitał rezerwowy z aktualizacji wyceny na koniec okresu	0,00	0,00
4. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu	0,00	0,00
4.1. Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych	0,00	0,00
4.2. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu	0,00	0,00
5. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	-4 112 374,08	-4 112 374,08

5.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	0,00	0,00
5.2. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	0,00	0,00
5.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	0,00
5.4 Strata z lat ubiegłych na początek okresu	-4 112 374,08	-4 112 374,08
5.5 Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	-4 112 374,08	-4 112 374,08
a) zwiększenie (z tytułu)	-433 211,82	0,00
- przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia	-433 211,82	0,00
- inne	0,00	0,00
b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00
5.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	-4 545 585,90	-4 112 374,08
5.7 Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	-4 545 585,90	-4 112 374,08
6. Wynik netto	-445 323,78	-433 211,82
a) zysk netto	0,00	0,00
b) strata netto	-445 323,78	-433 211,82
c) odpisy z zysku	0,00	0,00
II. Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	-63 543,68	-418 219,90
III. Kapitał własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	-63 543,68	-418 219,90

D. Komentarz emitenta na temat okoliczności i zdarzeń istotnie wpływających na działalność emitenta, jego sytuację finansową i wyniki osiągnięte w danym kwartale;

Spółka w IV kw. 2020 roku osiągnęła przychody netto ze sprzedaży na poziomie skonsolidowanym w wysokości 750 tys. zł, poniosła stratę netto w wysokości 144 tys. zł oraz stratę EBITDA na poziomie 33 tys. zł.

W wyniku wydzielenia dotychczasowej działalności Spółki do nowo powołanego podmiotu Surfland Systemy Komputerowe Sp. z o.o. i zbyciu na jego rzecz zorganizowanej części przedsiębiorstwa, Surfland Systemy Komputerowe Sp. z o.o. stała się kontynuatorem działalności prowadzonej dotychczas w tym zakresie przez Surfland Systemy Komputerowe S.A. związanej z oferowaniem, projektowaniem, dostawą rozwiązań i systemów IT, realizacją projektów oraz świadczeniem szerokiego wachlarza usług IT.

W obszarze działań handlowych i realizacji projektów na wyróżnienie w raportowanym okresie zasługują następujące wydarzenia i aktywności:

1. Finalizacja realizacji I etapu projektu pn. "Dostawa serwera oraz budowa środowiska AD".
2. Finalizacja zamówienia dot. dostawy licencji Milestone klienta z obszaru dostawców materiałów etykietowych.
3. Finalizacja zamówienia dot. dostawy oraz konfiguracji sprzętu komputerowego dla klienta z sektora publicznego.
4. Finalizacja zamówienia dot. dostawy sprzętu oraz oprogramowania dla klienta z branży produkcyjnej.
5. Finalizacja zamówienia dot. modernizacji środowiska serwerowego dla klienta z sektora publicznego.
6. Finalizacja zamówienia dot. dostawy licencji antywirusowych dla klienta z branży motoryzacyjnej.
7. Finalizacja negocjacji dot. oferty na wykonanie okablowania, dostawę i instalację urządzeń aktywnych dla producenta urządzeń i materiałów medycznych.
8. Negocjacje i uzgodnienia dot. oferty na wymianę opraw awaryjnych bezprzewodowo z wykorzystaniem istniejącej sieci LAN dla klienta z sektora publicznego.

E. Informacja na temat inicjatyw w obszarze rozwoju prowadzonej działalności nastawionych na wprowadzenie rozwiązań innowacyjnych

Surfland Systemy Komputerowe S.A. (SSK) w dniu 29 grudnia 2020 r. podpisała z VR Factory Games Sp. z o.o. (dalej: VR Factory Games) Plan Połączenia (dalej: Plan Połączenia). W Planie Połączenia uzgodniono, iż połączenie nastąpi w drodze przejścia przez spółkę SSK spółki VR Factory Games w trybie określonym w art. 492 § 1 pkt 1) k.s.h., tj. poprzez przeniesienie całego majątku VR Factory Games na SSK (połączenie przez przejście) w zamian za nowo emitowane Akcje Emisji Połączeniowej (wg definicji poniżej), które SSK wyda wspólnikom VR Factory Games proporcjonalnie do posiadanych przez nich udziałów w kapitale zakładowym VR Factory Games (dalej: Połączenie). Połączenie nastąpi na podstawie przepisów k.s.h., dotyczących połączenia spółek kapitałowych, w szczególności na podstawie art. 491-514 k.s.h.

Połączenie Spółek nastąpi z dniem wpisania Połączenia (dalej: Dzień Połączenia), tj. podwyższenia kapitału zakładowego SSK do kwoty 32.847.366,00 zł do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego, prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia - Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego. Wpis ten zgodnie z treścią art. 493 § 2 k.s.h. wywołuje skutek wykreślenia VR Factory Games z Krajowego Rejestru Sądowego.

W wyniku Połączenia, SSK - zgodnie z treścią art. 494 § 1 k.s.h. - wstąpi z Dniem Połączenia we wszystkie prawa i obowiązki VR Factory Games. Stosownie do treści art. 494 § 4 k.s.h., z Dniem Połączenia wspólnicy VR Factory Games staną się akcjonariuszami SSK, posiadającymi Akcje Emisji Połączeniowej (wg definicji poniżej). Na podstawie art. 494 § 2 i 5 k.s.h. z Dniem Połączenia na SSK przejdą także zezwolenia, koncesje oraz ulgi, które zostały przyznane VR Factory Games, chyba że ustawa lub decyzja o udzieleniu zezwolenia, koncesji lub ulgi stanowi inaczej.

W pierwszej fazie po dokonaniu Połączenia, spółka będzie działała w jednym podmiocie - VR Factory Games S.A. (wskazana nazwa zostanie nadana SSK w ramach zmian statutu przewidzianych w związku z Połączeniem), w którym będzie prowadzona działalność zgodnie z przyjętą strategią. SSK będzie prowadziła działalność związaną z tworzeniem, promocją oraz dystrybucją gier rozrywkowych oraz aplikacji marketingowych (B2C lub B2B)

wykorzystujących technologię wirtualnej oraz rozszerzonej rzeczywistości. Dzięki wsparciu SSK produkty wytworzone przez VR Factory Games otrzymają niezbędne finansowanie dalszej produkcji, profesjonalną kampanię reklamową, kontakt z influencerami, obecność na najważniejszych wydarzeniach branżowych na świecie, a także premierę na wszystkich największych rynkach jednocześnie. Ze względu na realizację kolejnych projektów inwestycyjnych nie wyklucza się powstania grupy kapitałowej, w której odrębne podmioty będą prowadziły poszczególne rodzaje działalności gospodarczej wykonywanej uprzednio przez SSK.

W oparciu o wycenę rynkową łączących się Spółek oraz ustalenia negocjacyjne Zarządów Spółek, na skutek Połączenia kapitał zakładowy SSK zostanie podwyższony z kwoty 4.927.366,00 zł do kwoty 32.847.366,00 zł, tj. o kwotę 27.920.000,00 zł w drodze emisji 27.920.000 sztuk akcji zwykłych na okaziciela serii L, o wartości nominalnej 1,00 zł każda, o wartości emisyjnej 1,27 zł każda akcja, które zostaną wydane wspólnikom VR Factory Games w związku z Połączeniem (powyżej i dalej w komunikacie: Akcje Emisji Połączeniowej). Akcje Emisji Połączeniowej zostaną przyznane wspólnikom VR Factory Games zgodnie z zasadami opisanymi w rozdziale VI Planu Połączenia. Ponadto w Planie Połączenia wskazano, iż planowane jest wprowadzenie Akcji Emisji Połączeniowej do Alternatywnego Systemu Obrotu w ramach rynku akcji NewConnect. VR Factory Games S.A. będzie kontynuował działalność prowadzoną przez VRScreens w ramach wniesionego ZCP (a wcześniej w ramach działalności VR Factory Sławomir Matul) związaną z tworzeniem, promocją oraz dystrybucją gier rozrywkowych oraz aplikacji marketingowych (B2C lub B2B) wykorzystujących technologię wirtualnej oraz rozszerzonej rzeczywistości.

Dla celów Połączenia, dokonano wyceny majątków VR Factory Games i SSK na określony dzień, tj. na dzień 1 listopada 2020 roku dla SSK oraz na dzień 1 listopada 2020 roku dla VR Factory Games. Podstawą ustalenia stosunku wymiany udziałów VR Factory Games na akcje SSK są:

- w odniesieniu do SSK - wartość godziwa ustalona w oparciu o wycenę metodą rynkową 100% akcji Spółki, sporządzoną na dzień 1 listopada 2020 roku. Wartość przedsiębiorstwa oparta o kursy akcji SSK w porównaniu do wartości fundamentalnej ustalonej w wyniku dyskontowania kapitału strumieni gotówkowych jest bardzo zbliżona, co potwierdzają liczne badania prowadzonych na spółkach giełdowych w Stanach Zjednoczonych oraz w Polsce;
- w odniesieniu do VR Factory Games - wartość godziwa ustalona na dzień 1 listopada 2020 roku w oparciu o metodę majątkową skorygowanych aktywów netto, natomiast do wyceny know-how i autorskich praw majątkowych do znaku towarowego zastosowano metodę Venture Capital z uwzględnieniem mnożników porównywalnych spółek.

W oparciu o wskazane metody wycen, wartość SSK oszacowano na 6.947.586,06 zł, tj. 1,41 zł przypadające na jedną akcję, z kolei wartość przedsiębiorstwa VR Factory Games oszacowana została w wysokości 35.596.450,00 zł. W celu ustalenia stosunku parytetu przydziału akcji SSK dla wspólników VR Factory Games, w pierwszej kolejności obliczono wartość rynkową SSK oraz wartość rynkową VR Factory Games. Następnie, mając na uwadze, że wspólnicy VR Factory Games powinni otrzymać akcje SSK odpowiadające wartości przejmowanego majątku VR Factory Games, ustalono, ile akcji SSK odpowiadać będzie wartości majątku VR Factory Games. Akcjonariusze SSK będą posiadali udział w kapitale zakładowym spółki po Połączeniu wynoszący 15,00%. Każdy ze wspólników VR Factory Games otrzyma w ramach Połączenia, w zamian za 1 udział w kapitale zakładowym VR Factory Games o wartości nominalnej 50,00 zł, 2.792 Akcje Emisji Połączeniowej. Zatem parytet wymiany

udziałów VR Factory Games na akcje SSK wynosi 1:2792. Wspólnikom VR Factory Games nie zostaną przyznane dopłaty w gotówce, o których mowa w art. 492 § 2 k.s.h.

W związku z Połączeniem wspólnikowi VR Factory Games - panu Sławomirowi Matulowi (tj. Uprawnionemu Akcjonariuszowi) - poza przyznaniem Akcji Emisji Połączeniowej, przyznane zostaną uprawnienia osobiste opisane w pkt IX Planu Połączenia.

F. Stanowisko odnośnie do możliwości zrealizowania publikowanych prognoz wyników na dany rok w świetle wyników zaprezentowanych w raporcie

Spółka nie publikowała prognoz wyników finansowych na 2020 rok.

G. Opis organizacji grupy kapitałowej

Emitent posiada 5.000 udziałów Spółki Surfland Systemy Komputerowe Sp. z o.o. z siedzibą we Wrocławiu, które stanowią 100% udziału w kapitale zakładowym tego podmiotu:

Surfland Systemy Komputerowe Sp. z o.o.
ul. Borowska 283B
50-556 Wrocław
NIP: 8992882325
REGON: 386510615
KRS: 0000849845
Kapitał zakładowy: 500.000 zł

Wyłącznie działalnością Surfland Systemy Komputerowe Sp. z o.o. w związku z nabyciem od Emitenta w ramach zorganizowanej części przedsiębiorstwa „Działu Realizacji Projektów i Usług IT”, jest kontynuacja działalności gospodarczej związanej z oferowaniem, projektowaniem, dostawą rozwiązań i systemów IT, realizacją projektów oraz świadczeniem szerokiego wachlarza usług IT.

H. Struktura akcjonariatu emitenta, ze wskazaniem akcjonariuszy posiadających co najmniej 5% głosów na walnym zgromadzeniu

Na dzień sporządzenia niniejszego raportu struktura akcjonariatu emitenta uwzględniająca akcjonariuszy posiadających co najmniej 5% głosów na walnym zgromadzeniu przedstawia się następująco:

Akcjonariusze	Liczba akcji	Wartość KZ (zł)	Udział w kapitale (%)	Liczba głosów	Udział w głosach (%)
Artur Górski	685 000	685 000	13,90%	685 000	13,90%
ABS Investment SA	620 000	620 000	12,58%	620 000	12,58%
Surfland Sp. z o.o. sp.k.	1 050 000	1 050 000	21,31%	1 050 000	21,31%
January Ciszewski	623 884	623 884	12,66%	623 884	12,66%
Centurion Finance ASI SA	262 092	262 092	5,32%	262 092	5,32%
Pozostali (rozproszeni)	1 686 390	1 686 390	34,22%	1 686 390	34,22%
Razem	4 927 366	4 927 366	100,00%	4 927 366	100,00%

I. Informacje dotyczące liczby osób zatrudnionych przez emitenta w przeliczeniu na pełne etaty

Liczba osób zatrudnionych przez emitenta w raportowanym okresie w przeliczeniu na pełne etaty wynosiła:

	Grupa Kapitałowa	Jednostka Dominująca
Miesiąc	Liczba pełnych etatów	Liczba pełnych etatów
Październik 2020	0	11
Listopad 2020	0	11
Grudzień 2020	10	0

J. Oświadczenie zarządu dotyczące informacji finansowych i danych porównywalnych za IV kwartał 2020 roku

Zarząd Surfland Systemy Komputerowe SA z siedzibą we Wrocławiu (dalej: Spółka) oświadcza, iż wedle jego najlepszej wiedzy, jednostkowe i skonsolidowane dane finansowe i dane porównywalne za IV kwartał 2020 roku, sporządzone zostały zgodnie z przepisami obowiązującymi Spółkę, oraz że kwartalne sprawozdanie z działalności Spółki zawiera prawdziwy obraz rozwoju i osiągnięć Surfland Systemy Komputerowe SA.

Wrocław, dn. 15 lutego 2021 r.

Artur Górski
Prezes Zarządu